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              VIITASAAREN KAUPUNKI  

 

MÖKKILÄISFOORUMIN TOIMINTAKERTOMUS V. 2021  

 

Puheenjohtajana aiemmin toiminut Hannu Peltola jättäytyi pois mökkiläisfoorumista 

ja vuoden 2021 mökkiläisfoorumin puheenjohtajaksi valittiin Mailis Svahn. Sihteerik-

si valittiin keskushallinnon kanslisti Vuokko Pulkkinen. Vuonna 2021 mökkiläisfoo-

rumin jäseninä toimivat: Kaija Aspholm, Helena Karvonen, Tapani Piilonen, Keijo 

Knuuttila, Juhani Kuusilehto, Kalevi Varis, Arja Lindqvist, Keijo Palonen, Kirsti Pel-

konen, Erkki Virtanen, Tanja Anttila-Hautamäki, Jari Kauro, Mailis Svahn ja Markku 

Martinoff. Kaupunginjohtaja Janne Kinnunen kuuluu myös mökkiläisfoorumin ko-

koonpanoon. 

 

Mökkiläisfoorumin jäsenyys perustuu vapaaehtoisuuteen eikä siitä makseta kokous-

palkkioita tai -korvauksia. 

 

Koronapandemian vuoksi mökkiläisfoorumi ei kokoontunut vuonn 2020. Vuoden 

2021 aikana mökkiläisfoorumin kokouksia pidettiin 2 kpl:tta.  

 

Vuoden ensimmäinen kokous pidettiin 2.7.2021 kaupungintalolla. Kokouksen aiheita 

oli mm. puheenjohtajan ja sihteerin valinta sekä laadittiin toimintasuunnitelma loppu-

vuodelle. Kaupungin ajankohtaisia asioita esitteli kokouksessa kaupunginjohtaja. Li-

säksi muissa asioissa käsiteltiin jätepisteiden roskaantumisongelmaa ja kannan otta-

mista kaksoiskuntalaisuuteen sekä Vaarivuoren jäteaseman aukioloaikoja. Kokouksen 

jälkeen mökkiläisfoorumin jäsenet osallistuivat Sydän-Suomen keskusvaraamon ja 

kaupungin järjestämään kesäasukkaiden tapahtumaan, joka pidetiin Vanhan yhteiskou-

lun piha-alueella. Tapahtumassa esittäytyi myös uunituore mökkiläisfoorumin puheen-

johtaja Mailis Svahn.  

 

Toinen mökkiläisfoorumin kokous pidettiin 7.8.2021 Kymönkosken nuorisoseuranta-

lolla. Kahvituksen lomassa nuorisoseuran edustaja kertoi Kymönkosken taidekesien 

historiasta sekä nuorisoseuran toiminnasta ja jäsenet aveceineen tutustuivat nuorisota-

lolla järjestettyyn Kymönkosken taidenäyttelyyn sekä Kymönkosken kylähistoriaa 

koskevaan kuvakavalkadiin. Kokouksessa laadittiin toimintasuunnitelma vuodelle 

2022 ja keskusteltiin jätehuollosta. Kokoukseen osallistui kaupungin edustajana tekni-

sen toimen toimialajohtaja Juho Tenhunen.  

 

 

 


